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Scheda tecnica
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Uponor Renovis Pannello Passivo 2000x625x15mm

1063926

Informazioni tecniche
Iltem no EAN
Item no GTIN

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (1)

Valore-Z b

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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ol

4021598129467
04021598129467
pz

2000 mm

625 mm

1

24
06414900325042
06414905496907
630

15

19

2000
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